
 
 

 

 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n. 330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 
 

VERBALE N. 6 

 

16SER020 GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 

PER L’AFFIDAMENTO  DI SERVIZI INTEGRATI RELATIVI ALLA STERILIZZAZIONE, 

LOGISTICA, NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI STRUMENTARIO CHIRURGICO E ALTRI 

DISPOSITIVI MEDICI PER L’ATTIVITA’ DI SALA OPERATORIA, AMBULATORI, SERVIZI E 

DEGENZE PER IL CRO DI AVIANO –SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA OFFERTE 

ECONOMICHE 

 
 
L’anno duemiladiciassette, il giorno 10 del mese di marzo, alle ore 12.10, presso gli uffici 

dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi, in Udine, via Pozzuolo, 330 si è 

riunito il seggio per l’esame delle offerte relative alla gara di cui all’oggetto. 

 

Il seggio, nominato con nota protocollo n. 28925 del 15/12/2016 è composto da  
  

Dott.ssa Nicoletta Tofani 

Sig.ra Assunta Rivelli 

Presidente 

Componente 

Dott.ssa Martina Fichera Componente e segretario verbalizzante 

 

Per le ditte concorrenti sono presenti i rappresentanti delle ditte di cui al prospetto 

conservato agli atti di questa Amministrazione, per i quali si è proceduto alla verifica 

dell’identità o della procura per presenziare alla seduta di gara. 

Il Presidente comunica le risultanze dei lavori della Commissione Giudicatrice che si è riunita i 

giorni 14/02/2017, 15/02/2017, 02/03/2017. 

Si prende atto quindi dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione Giudicatrice incaricata 

dell’esame e della valutazione della documentazione tecnica prodotta a corredo dell’offerta, 

per effetto dei quali entrambi i partecipanti RTI SERVIZI ITALIA SPA-SERVIZI OSPEDALIERI 

SPA e STERIS SPA vengono ammessi alla fase di apertura delle offerte economiche. 

Prima di procedere, al fine di agevolare la lettura degli esiti della valutazione tecnica, viene 

consegnato ai partecipanti un estratto riepilogativo della tabella dei punteggi tecnici assegnati 

ai singoli progetti; la tabella non contiene i giudizi espressi dalla Commissione Giudicatrice. 

Si procede, quindi, all’apertura della buste contenenti le offerta economiche  

dando lettura degli importi offerti e determinando contestualmente il punteggio complessivo 



 
 

 

 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n. 330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 
 

raggiunto dalle ditte e di seguito riportato: 

 

 RTI SERVIZI ITALIA-SERVIZI 

OSPEDALIERI 

STERIS 

PUNTEGGIO TECNICO 40 34,79 

IMPORTO COMPLESSIVO 

OFFERTO 

1.955.286,24 2.375.614,40 

PUNTEGGIO ECONOMICO 60 49,38 

PUNTEGGIO TOTALE 100 84,17 

 

Risulta aggiudicataria in via provvisoria della procedura in oggetto la ditta RTI SERVIZI 

ITALIA – SERVIZI OSPEDALIERI. 

Si rileva altresì che l’offerta è affetta da sospetta anomalia ai sensi di quanto previsto dall’art. 

97, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e si dispone pertanto che per la stessa si proceda con 

istruttoria d’ufficio. 

Il presente verbale viene rimesso all’Amministrazione per gli adempimenti conseguenti. 

La seduta si chiude alle ore 12.25. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Dott.ssa Nicoletta Tofani 
___________________________________ 

Sig.ra Assunta Rivelli 
____________________________________ 

Dott.ssa Martina Fichera segretario 

verbalizzante 

____________________________________ 

 



 Atto n. 514 del 31/05/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 31/05/2017 16:46:32
IMPRONTA: 741ECDF4FBA8C9D2332394A466F7CF8F9DB8FA55E38165D3BCD2F04C98448E97
          9DB8FA55E38165D3BCD2F04C98448E9784C3C8F8E1304F4F7CA3832796268243
          84C3C8F8E1304F4F7CA3832796268243AA893FD4CCD336A61FA3907007C0E3C1
          AA893FD4CCD336A61FA3907007C0E3C1F1383CE673C2C655C2CD56D8FD90A838


